

AR Invest Skanderborg ApS

**Nattergalevej 21
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 12 08 47 30

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/08 2019

Inge-Merete Skovsgaard Roesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	6
Balance pr. 30. juni 2019	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AR Invest Skanderborg ApS

Nattergalevej 21

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 12 08 47 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Inge-Merete Skovsgaard Roesgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 704.949, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 15.180.233.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.279)	(11.516)
Bruttoresultat		(12.279)	(11.516)
Personaleomkostninger	1	(150.749)	(240.354)
Resultat før finansielle poster		(163.028)	(251.870)
Finansielle indtægter	2	1.488.283	847.626
Finansielle omkostninger	3	(518.094)	(939.874)
Resultat før skat		807.161	(344.118)
Skat af årets resultat	4	(102.212)	0
Årets resultat		704.949	(344.118)
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		(295.051)	(844.118)
		704.949	(344.118)

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.869.150	9.351.783
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.869.150</u>	<u>9.351.783</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.869.150</u>	<u>9.351.783</u>
Andre tilgodehavender		0	1.962
Selskabsskat		103.643	148.073
Tilgodehavender		<u>103.643</u>	<u>150.035</u>
Værdipapirer		7.368.641	5.833.758
Værdipapirer		<u>7.368.641</u>	<u>5.833.758</u>
Likvide beholdninger		<u>985.263</u>	<u>108.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.457.547</u>	<u>6.091.871</u>
Aktiver i alt		<u>15.326.697</u>	<u>15.443.654</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		14.055.233	14.350.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital	5	<u>15.180.233</u>	<u>14.975.284</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>143.461</u>	<u>458.785</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>143.461</u>	<u>458.785</u>
Anden gæld		<u>3.003</u>	<u>9.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.003</u>	<u>9.585</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>146.464</u>	<u>468.370</u>
Passiver i alt		<u>15.326.697</u>	<u>15.443.654</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	14.350.284	500.000	14.975.284
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(295.051)	1.000.000	704.949
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	14.055.233	1.000.000	15.180.233

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	146.064	236.114
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.685</u>	<u>4.240</u>
	<u>150.749</u>	<u>240.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.488.283</u>	<u>847.626</u>
	<u>1.488.283</u>	<u>847.626</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>518.094</u>	<u>939.874</u>
	<u>518.094</u>	<u>939.874</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>102.212</u>	<u>0</u>
	<u>102.212</u>	<u>0</u>
5 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		